Ant nio
Vereador — MDB

ira

da -&tei/ficia te/)e~ de (?)94a - SP

- Attai.SYc ie,tta,/a (730echick -

INDICAÇÃO

Uamara Municipal de imunda

111 III 11111 111111111 1 111
Protoco o Geral n° 2255/2020

Data: 051 0/2020 Horá io: 10:25
LEG - IND 507/2020

INDICA A IMPLANTAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE NA RUA ANTONIO FRANCISCO DOS
SANTOS, NO BAIRRO JARDIM ELDORADO II.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal
a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Na localidade aqui exposta encontramos grande tráfego de veículos e pedestres, durante todo
dia e que se estende no período noturno, necessitando de equipamento de segurança para
evitar a ocorrência de acidentes. Com  a instalação do redutor de velocidade aqui sugerida, esse
inibiria a alta velocidade daqueles que não possuem a consciência de segurança no trânsito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 05 de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1